1
PAGE
2

Совет депутатов муниципального образования
 Бельтирское сельское поселение
/восемнадцатая  очередная сессия четвертого созыва/

РЕШЕНИЕ №18-7
От  «25» декабря 2020г

	О внесении изменений в Решение сельского Совета депутатов муниципального образования Бельтирское сельское поселение от 25.12.2019г. №10-1 «О бюджете муниципального образования Бельтирское сельское поселение на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

            Совет депутатов муниципального образования Бельтирское сельское поселение» РЕШИЛ:
Статья 1. Основные характеристики бюджета                                                         муниципального образования Бельтирское сельское поселение на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Бельтирское сельское поселение»  (далее - местный бюджет) на 2020 год:

1)  общий объем доходов местного бюджета в сумме 12537,05 тыс. рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 12647,43 тыс. рублей;

Статья 2. Иные показатели местного бюджета на  2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
1. Утвердить отдельные показатели местного бюджета на  2020 год:

1) общий объем доходов местного бюджета без учета безвозмездных поступлений в сумме 542,84  тыс. рублей;

2) объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов  бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 11994,21 тыс. рублей;

3) объем безвозмездных поступлений в местный бюджет в сумме 11994,21 тыс. рублей;

Статья 3. Главные администраторы доходов местного бюджета и главные администраторы источников финансирования дефицита местного бюджета
1. Утвердить перечень главных администраторов доходов местного бюджета согласно приложению 1 к настоящему Решению.

2. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета согласно приложению 2 к настоящему Решению.

Статья 4. Основные источники доходов местного бюджета
Утвердить в местном бюджете на 2020 год поступления доходов по основным источникам в объеме согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

           Статья 5. Бюджетные ассигнования местного бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

1.  Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам)видов расходов классификации расходов местного бюджета:
1) на 2020 год  согласно приложению 4 к настоящему Решению;

2. Утвердить  ведомственную структуру расходов местного бюджета:

1) на 2020 год  согласно приложению 5 к настоящему Решению;

     3. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов местного бюджета:

1) на 2020 год  согласно приложению 6 к настоящему Решению;

Статья 7. Бюджетные ассигнования на реализацию муниципальных программ на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

1. Утвердить распределение бюджетных ассигнований на реализацию
муниципальных программ:
1) на 2020 год согласно приложения 7 к настоящему Решению;
  2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета депутатов
Бельтирского сельского поселения

Кош-Агачского района Республики Алтай                                    Енчинов А.И.